ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2024

V/v triển khai Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quy

định mức hỗ trợ giải quyết

việc làm và đào tạo nghề cho

người có đất thu hồi trên địa

bàn tỉnh Kon Tum

      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

2587/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN về việc triển khai Quyết định của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quy định mức hỗ trợ giải quyết việc làm và đào tạo nghề cho người có đất

thu hồi trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các

xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện nội dung sau:

1. Căn cứ Quyết định số 61/2024/QĐ-UBND; nội dung quy định tại điểm c

khoản 4 Điều 109 của Luật Đất đai số 31/2024/QH15 và các văn bản quy định chi

tiết Luật Đất đai để tổ chức tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và Nhân dân trên địa bàn biết, thực hiện; đồng thời tham mưu, triển

khai thực hiện theo đúng quy định (có Quyết định số 61/2024/QĐ-UBND ngày

30/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh gửi kèm).

2. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị

các đơn vị, địa phương báo cáo bằng văn bản về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội) để xem xét, chỉ đạo.

Báo các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-11-20T15:54:02+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-11-20T16:18:09+0700

		2024-11-20T16:18:09+0700

		2024-11-20T16:18:09+0700

		2024-11-20T16:18:09+0700